[image: image1.wmf]
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

[image: image1.wmf]
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 - Rodovia Ilhéus/Itabuna

Tel.: Reitoria (073) 680-5001/5002/5003/5015/5017 - FAX: (073) 689-1126

CEP: 45650-000 - Ilhéus-Bahia-Brasil

e-mail: reitoria@uesc.br

RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 39/2004

O Presidente do Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE, no uso de suas atribuições, com amparo na Lei nº 8.352/2002, regulamentada pela Resolução CONSEPE nº 08/2003, considerando o constante no Processo nº 11/04 e o deliberado na 50ª Reunião Ordinária do CONSEPE, realizada em 26/08/04,

RESOLVE

Art. 1º - Promover a Professora MARIDALVA DE SOUZA PENTEADO, matrícula nº 73.275854-7, lotada no Departamento de Ciências da Saúde, da classe de Professor Assistente, Nível “B”, para a classe de Professor Adjunto, Nível “A”.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de agosto de 2004, revogadas as disposições em contrário.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 27 de agosto de 2004

ANTONIO JOAQUIM BASTOS DA SILVA

PRESIDENTE